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Rákospalota, Kossuth utca

Máramaros út

Kőbánya alsó vasútállomás

Kőbánya alsó vasútállomás

Kiscelli utca

Serfőző utca

Kiscelli utca
Óbuda, Bogdáni út

Göncz Árpád vkp. M

Óbuda, Bogdáni út

Békásmegyer, Újmegyeri tér

Békásmegyer, Újmegyeri tér

Római úti lakótelep

Szentlélek tér H

Újpalota, 
Nyírpalota út

Solymár, Auchan áruház

Újbuda, Függetlenségi park

Újbuda, Függetlenségi park

Szentlélek tér H

Nyugati pályaudvar M
Télen nem közlekedik. /

Télen nem közlekedik. /

No service in winter.

No service in winter.

Szentlélek tér H

Békásmegyer, 
Újmegyeri tér

Óbudai 
autóbuszgarázs

Jablonka út

Máramaros út

Hűvösvölgy

Békásmegyer

Batthyány tér

Szentendre

Solymár, 
Auchan áruház

Hűvösvölgy

Római úti lakótelep, Varsa utca

Óbudai-sziget

Óbudai autóbuszgarázs

Óbudai-sziget

7

218

86

86

29

226

106

226

118

226

7E

218

107

237

133 233

Bosnyák tér

Jablonka út

8

237

112 239

Újpalota, Szentmihályi út

Máramaros út

Nyugati pályaudvar M

Nyugati pályaudvar M

Óbudai autóbuszgarázs

Óbudai autóbuszgarázs

Máramaros út

Bécsi út / Vörösvári út

Bécsi út / Vörösvári út

973

937

934

934

918

918

937

907

901

923

923

923

901 918

934

901

901

923 934

Örs vezér tere M+H

Bécsi út / Vörösvári út

Dél-pesti autóbuszgarázs

Dél-pesti autóbuszgarázs

Békásmegyer H

Kelenföld
vasútállomás M

Bécsi út / Vörösvári út

Bécsi út / Vörösvári út

Békásmegyer H

4

1

1M

1

1M

1A

Újbuda-központ M

Közvágóhíd H

Népliget M

Bécsi út / Vörösvári út

Bécsi út / Vörösvári út

6

1A

Móricz Zsigmond körtér M

Népliget M

767

767

760-763

607 607626-636

800 801

800 801

805

805

810

810

820

820

830

830

831

831

832

832

840

840

Flórián tér (Vörösvári út)

Flórián tér (Vörösvári út)

Metrópótló autóbusz
Metro replacement bus

HÉV-pótló autóbusz
Suburban railway replacement bus

HÉV-pótló autóbusz
Suburban railway replacement bus

M3

H5

H5

Újpest-Központ M

Békásmegyer H

Batthyány tér M+H

Szentendre H

29 137 218 237
Serfőző utca

Szentlélek tér H

1

1 Kelenföld vasútállomás M

Baross-szobor
Baross statue

Református templom
Calvinist church

Római katolikus 
templom

Catholic church

Szent József-kápolna
St. Joseph chapel

Thermae Maiores 
Fürdőmúzeum
Roman Bath Museum

Közlekedési balesetek 
áldozatainak emlékműve

„Falu
h
áz”

Flórián 
Üzletközpont

Kerékpárpálya
Bicycle Park

Magyar Kereskedelmi és 
Vendéglátóipari Múzeum

Hungarian Museum of 
Trade and Tourism

Óbudai Múzeum
Óbuda Museum

Zichy-kastély
Zichy MansionÓbudai Gimnázium

Óbuda Gymnasium

Kassák Múzeum
Kassák Museum

Varga Imre 
Gyűjtemény

Victor Vasarely Múzeum
Victor Vasarely Museum

Óbudai 
Társaskör

Néri Szent Fülöp 
és Szent Flórián

Szent Péter és Pál 
Főplébániatemplom
St. Peter and Paul church

Óbudai zsinagóga
Óbuda Synagogue

Hotel 
Aquincum

Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata
Polgármesteri Hivatal

Municipality of Óbuda-Békásmegyer
Office of the Mayor

ÓbudaiÓbudaiÓbudai

(Hajógyári)-(Hajógyári)-(Hajógyári)-

szigetszigetsziget

Budapest Galéria
Kiállítóháza

Exhibition House
of the Budapest Gallery

D
un
a

Figyelem!
Attention!

Pályafelújítási munkálatok miatt az 
1-es és 1A villamosok közlekedése 
jelentősen módosul. Kérjük, figyelje 
kihelyezett tájékoztatóinkat! 

Tram service on lines 1 and 1A is limited 
due to reconstruction works. Please check 
the information boards! Thank you. 

Budapest

Budapest

43

Jegy- és bérletpénztár / Ticket office

Kijárat / Exit

Lift / Elevator

Rámpa / Access ramp

Házszám / Street number

Végállomás; Megálló
Terminus; Stop

Gyalogos-átkelőhely
Pedestrian crossing

Gyógyszertár / Pharmacy

Posta / Post office

Templom / Church

Múzeum / Museum

Színház / Theatre

Szobor / Statue

Sportpálya / Sports ground

Bevásárlóközpont 
Commercial centre

Taxiállomás / Taxi rank

Parkoló / Car park

Ön itt áll / You are here

Éjszakai busz / Night bus

Helyközi busz / Regional bus

Villamos / Tram

Busz / Bus

Bank / Bank

Hivatal / Office

Aluljáró; Lépcső
Underpass; Stairs

160

BKK ügyfélközpont 
BKK Customer Service Centre

Lift / Elevator

Házszám / Street number

Templom; Zsinagóga 
Church; Synagogue

Múzeum / Museum

Szálloda / Hotel

B+R kerékpártároló; Parkoló
B+R bicycle parking station; Car park

B

Éjszakai autóbusz / Night bus

Autóbusz / Bus

Hivatal; Középiskola 
Office; Secondary school

Aluljáró; Lépcső
Underpass; Stairs

Kerékpárút / Bicycle path

Aluljáró kijárata
Underpass exit

HÉV-pótló autóbusz 
Suburban railway replacement bus

Akadálymentes rámpa
Barrier-free access

Villamos / Tram

HÉV / Suburban railway

Villamos / Tram

BKK jegyautomata 
BKK ticket vending machine

Gyalogos-átkelőhely
Pedestrian crossing

Megálló / Stop

Végállomás / Terminus

BKK Tájékoztatás 2111

50 m

50 m

Észak
North

Észak
North

Észak
North

BKK Ügyfél-tájékoztatás 2011

Szentlélek tér H


